

## پروژه بوستان دوستدار کودک منطقه ۲۰ کلید خورد

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سیداحمد صفوی بیان این مطلب گفت: عملیات اجرایی احداث بوستان دوستدار کودک در موهیت محله ۱۲ این آغاز شده است و با تمام این پروژه شهری جنوبی ترین منطقه شهر تهران صاحب جزگرمترین بوستان نقر جگانه و تخصصی کودکان می شود صفوی مساحت این بوستان شهری را ۱۲ هکتار برشمرده و افزود: تنوع زمین های تخصصی برای بازی گروه های منسب زیر ۷ سال، ۱۱ تا ۱۶ سال است.

## شهری، راه و ساختمان



شعبه ۹ شهریور ۱۳۹۵ - شماره ۲۰۲۷

### شهر دار منطقه ۱۸ مطرح کرد:

## رفع معضلات اجتماعی باراه اندازی مراکز کارآفرینی

اندازی تابخشی از مشکلات اجتماعی خانواده ها که ناشی از کمبود اطلاعات و آگاهی است از این طریق حل شود. وی در خصوص بخش دوم طرح تحول خانواده خاطرنشان کرد: با پژوهش های میدانی که صورت گرفته مشخص شده که بخش قابل توجهی از مشکلات خانواده هله دلیل فقر مالی و فرهنگی شکل می گیرد برای رفع این معضلات چاره ای جز توانمندسازی اقتصادی خانواده هاندلیم این مسئله نیز با ایجاد کارگاه های کارآفرینی برای گروه های مختلف همچون زنان سرپرست خانوار معمولان ایتم و مستشاران بازسوری شده انجام خواهد شد. در حال حاضر در نخستین کارگاه روزگ کارآفرینی منطقه ۱۸ برای بیش از ۱۰۰ نفر کارآفرینی صورت گرفته است. ضمن اینکه برای افرادی که امکان حضور در کارگاه ها ندارند نیز طرح «کار در منزل» تعریف شده است.

شهر دار منطقه ۱۸ از راه اندازی بازارچه کارآفرینی در پردیس تماشای دادو گفت: این بازارچه به سه قسمت زنان سرپرست خانوار و کارآفرین های برتر منطقه ۱۸ راه اندازی شده است. در حال حاضر ۴۰ غرفه فعال ایسن بازارچه امکان ارائه محصولات متنوع را فراهم کرده اند. مسالسی با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از مسائل فرهنگی منطقه به دلیل فقر مالی و مشکلات اقتصادی خانوار هاست که می گیرد اظهار کرد: ما برای جلوگیری از توسعه فقر در برنامه ویژه در نظر گرفته ایم در قدم نخست قصد داریم تا خانواده در لیه عنوان رکن اصلی جامعه تحکیم بخشیم این مهم با راه اندازی کارگاه های آموزشی در سراهای محلات و مدارس به دست بیاریم. کارگاه های آموزشی نیز ویژه دانش آموزان و اولیای آنها برگزار خواهد شد. در کنار این فعالیت نیز کارگاه های سبک زندگی ویژه مادران و همسران راه

دکتر مصطفی سلیمی شهردار منطقه ۱۸ از اجرای ویژه برنامه های متعدد اجتماعی، فرهنگی، ورزشی در این بخش از پایتخت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸ شهر دار منطقه با اشاره به برنامه های اجرا شده این حوزه معاونت گفت: با برگزاری جشنواره ورزشی، تمام نواهی منطقه صاحب خیلان ورزش و سلامت شده اند. در این خیلانها برنامه های ورزشی همچون پیاده روی و مسابقه های نشاط ورزشی به اجرا آمد. همچنین طرح نشاط اجتماعی با محوریت محله های کمتر توسعه یافته و در بوستانهای نظر با اصدار اجرا شد که با استقبال مشتاقانه شهروندان تداوم یافت. وی همچنین در خصوص دیگر ویژه برنامه های این حوزه معاونت نیز اظهار کرد: اجرای جشنواره جانب و عاف، جشنواره های ورزشی و قرآنی و همین طور برنامه های باشکوه و ویژه دختران و مادران در بوستان ترنس به اجرا در آمد.

